

CERTYFIKAT SYSTEMU ZARZĄDZANIA

Certyfikat Nr:
242673-2017-AQ-POL-RvA

Data pierwszej certyfikacji:
11 lipca 2014

Ważność certyfikatu:
04 lipca 2017 - 04 lipca 2020

Niniejszym potwierdza się, że system zarządzania organizacji

Wrocławskie Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Podróżnicza 26/28, 53-208 Wrocław, Polska
oraz jednostki i komórki organizacyjne wymienione w załączniku dołączonym do
niniejszego certyfikatu

spełnia wymagania normy Systemu Zarządzania Jakością:
ISO 9001:2015

Certyfikat obejmuje następujący zakres:

Świadczenie usług medycznych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, kompleksowej ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, rehabilitacji leczniczej, psychiatrii, leczenia uzależnień i współuzależnień, profilaktyki oraz promocji zdrowia.

Miejsce i data:
Gdynia, 03 lipca 2017



The RvA is a signatory to the IAF MLA

W imieniu biura wystawiającego certyfikat:
DNV GL – Business Assurance
ul. Łużycka 6e, 81-537 Gdynia, Polska


Włodzimierz Biel
Pełnomocnik Zarządu

Certyfikat Nr: 242673-2017-AQ-POL-RvA
Miejsce i data: Gdynia, 03 lipca 2017

Załącznik do Certyfikatu

Wrocławskie Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Następujące lokalizacje są objęte certyfikacją:

Nazwa lokalizacji	Adres lokalizacji	Zakres certyfikacji
Wrocławskie Centrum Zdrowia SPZOZ	ul. Podróżnicza 26/28, 53-208 Wrocław, Polska	Koordynowanie i nadzór nad wykonywaniem usług medycznych. Sprzedaż, Zakupy, Zadowolenie klienta, Kadry, Księgowość, Zarząd, Obsługa Techniczna.
Przychodnia „Stare Miasto”	Pl. Dominikański 6, 50-159 Wrocław, Polska	Świadczenie usług medycznych w rodzaju: - POZ w zakresie: Lekarz POZ dla dorosłych i dla dzieci, pielęgniarki POZ, położnej POZ - Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w zakresie: diabetologii, endokrynologiczna i osteoporozy, dermatologii, kardiologii, iniekologii i położnictwa oraz diagnostyki medycznej w ramach Pracowni Diagnostyki Kardiologicznej, Pracowni USGi Densytometrycznej.
Przychodnia „Kozanów”	ul. Dokerska 9, 54-142 Wrocław, Polska	Świadczenie usług medycznych w rodzaju: - POZ w zakresie: Lekarz POZ dla dorosłych i dla dzieci, pielęgniarki POZ, położnej POZ - Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w zakresie: alergologii dla dorosłych i dla dzieci, neurologii, ginekologii i położnictwa, okulistyki, otolaryngologii oraz diagnostyki medycznej w ramach Pracowni USG, EEG i EMG.
Przychodnia „Grabiszyn”	ul. Stalowa 50, 53-433 Wrocław, Polska	Świadczenie usług medycznych w rodzaju: - POZ w zakresie: Lekarz POZ dla dorosłych i dla dzieci, pielęgniarki POZ, położnej POZ - Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w zakresie: ginekologii i położnictwa, okulistyki, okulistyki leczenia jaskry, otolaryngologii oraz diagnostyki medycznej w ramach Pracowni USG.
Przychodnia „Stabłowice”	ul. Stabłowicka 125, 54-062 Wrocław, Poland	Świadczenie usług medycznych w rodzaju: - POZ w zakresie: Lekarz POZ dla dorosłych i dla dzieci, pielęgniarki POZ, położnej POZ - Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w zakresie: dermatologii, neurologii, otolaryngologii, ginekologii i położnictwa, okulistyki - Rehabilitacja Lecznicza w zakresie: Poradni Rehabilitacyjnej, Działu

Niespełnienie wymagań wymienionych w Umowie o Certyfikację może spowodować utratę ważności certyfikatu.

Jednostka Akredytowana: DNV GL Business Assurance B.V., ZWOLSEWEG 1, 2994 LB, BARENDRECHT, NETHERLANDS. TEL: +31102922689.
assurance.dnvgl.com

Certyfikat Nr: 242673-2017-AQ-POL-RvA
Miejsce i data: Gdynia, 03 lipca 2017

		Fizjoterapii oraz diagnostyki medycznej w ramach Pracowni USG i Badań Audiometrycznych.
Przychodnia Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień	ul. Samuela Lindego 19-21, 51-138 Wrocław, Polska	Świadczenie usług medycznych w rodzaju Opieka Psychiatryczna i Leczenie Uzależnień w zakresie: Poradni Zdrowia Psychicznego, Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, Poradni dla Osób z Autyzmem Dziecięcym, Poradni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia oraz Zespołu Leczenia Środowiskowego (Domowego)
Ośrodek Dziecięcych Porażń Mózgowych „Puchatek”	ul. Kozanowska 46, 54-152 Wrocław, Polska	Świadczenie usług medycznych w rodzaju: - Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w zakresie: neurologii dla dzieci, logopedii - Rehabilitacja Lecznicza w zakresie: Poradni Rehabilitacyjnej dla Dzieci, Działu Fizjoterapii dla Dzieci, Ośrodka Rehabilitacji Diennej dla Dzieci
Ośrodek Profilaktyczno-Leczniczny Chorób Zakaźnych i Terapii Uzależnień	ul. Wszystkich Świętych 2, 50-136 Wrocław, Polska	Świadczenie usług medycznych w rodzaju: - Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna i Kompleksowa Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w zakresie: Poradni Profilaktyczno-Lecznicznej HIV/AIDS, Chorób Zakaźnych - Opieka Psychiatryczna i Leczenie Uzależnień w zakresie: Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia, Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych / Programu Leczenia Substytucyjnego.
Ośrodek Opieki Zdrowotnej i Rehabilitacji „Celmed”	ul. Celtycka 15/17, 54-153 Wrocław, Polska	Świadczenie usług medycznych w rodzaju: - Rehabilitacja Lecznicza w zakresie: Poradni Rehabilitacyjnej, Działu Fizjoterapii, Gabinetu Kinezyterapii oraz Masażu Leczniczego - Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w zakresie: Reumatologii, Wad Postawy - Opieka Psychiatryczna i Leczenie Uzależnień w zakresie Poradni Zdrowia Psychicznego.